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版面中的房产面积

均为建筑面积 欢迎刊登本报分类信息广告

义西出租
义亭厂房 2910㎡宿舍 624㎡18957908090

义北出租
大 陈 厂 舍 一 楼 800 ㎡ 13306792611

东阳出租
山口一楼1500㎡出租，13606897987

兹有义乌翔云置业有限公司开发的义乌市佛堂镇
宝龙广场 9 套商品房，房屋用途为商业，总建筑面积
1481.74㎡，申请停止对外销售，用于设立抵押权，现予
以公告。若上述商品房存在已销售的情形或对上述商
品房停止销售申请有异议的，请在公告之日起三日内

向义乌市房产处(宾王路 68 号 506 室)以书面形式提
出。公告期满无异议的，本局将同意上述商品房停止
销售申请。

义乌市住房和城乡建设局
二○二三年九月八日

商品房停止销售公告
[2023]义房商公告字第3号

序号

1

2

3

4

5

房屋用途

商业

商业

商业

商业

商业

坐落位置

义乌市宝龙广场1幢02号

义乌市宝龙广场3幢03号

义乌市宝龙广场3幢09号

义乌市宝龙广场3幢11号

义乌市宝龙广场9幢12号

建筑面积

235.82㎡
119.24㎡
136.89㎡
162.71㎡
182.14㎡

序号

6

7

8

9

房屋用途

商业

商业

商业

商业

坐落位置

义乌市宝龙广场9幢16号

义乌市宝龙广场10幢10号

义乌市宝龙广场11幢1035号

义乌市宝龙广场11幢1045号

建筑面积

117.54㎡
148.03㎡
127.44㎡
251.93㎡

设立抵押权房屋清单

义乌市城市环境空气质量日报（2023）第258期 义乌市生态环境监测站 9月15日

站点名称
江 东
北 苑

第五中学
儿童公园

空气污染指数AQI
24
25
28
28

空气质量级别
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ
Ⅰ

空气质量状况
优
优
优
优

首要污染物
/
/
/
/

简要 说 明 ：当日我市城
区空气质量状况为优，空
气污染指数 AQI 为 26，空
气质量令人满意，基本无
空气污染。
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中国体育彩票浙江省20选5第23248期开奖公告
开奖日期：2023年9月15日
本期销售金额：184350元
本期开奖号码：02 04 05 09 18
本期出球顺序：09 04 02 18 05

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

4

347

5585

单注奖金

（元）

11264

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年11月14日，逾期作弃奖
处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第23248期开奖公告
开奖日期：2023年9月15日
本期全国销售金额：52008824元
本省（区、市）销售金额：4083272元
本期开奖号码：6 9 6

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

11821

13931

0

本地中奖注数（注）

897

791

0

单注奖金（元）

1040

346

173

51489344.80元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年11月14日，逾期作弃奖处理。本
信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第23107期开奖公告
开奖日期：2023年9月15日 本期销售金额：1030254元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：3 0 6 3 7 6 9

本期中奖情况

30852836.27元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2023年11月14日，逾期作
弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本期中奖注数
（注）

0

5

12

127

1983

20498

单注奖金
（元）

/

10818

5409

300

20

5

中国体育彩票排列5第23248期开奖公告
开奖日期：2023年9月15日 本期全国销售金额：22360202元
本期开奖号码：6 9 6 4 5

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

91

91

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

9100000

9100000

181633824.02元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年11月14日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

经研究，现将骆华伟等十九宗土地使用权审核意见
进行公告。公告期限为15天。若权利人或其他利害关系
人对公告内容有异议的，可以在公告期限内，持复查申请
书和有关证据材料到义乌市自然资源和规划局五楼509

办公室或所在镇街自然资源所申请复查。公告期间未提
出异议的，我局将按此意见告知有关单位。

二⚪二三年九月十六日
面积单位：平方米

义乌市自然资源和规划局土地使用权审核意见公告
(2023)第23号

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

土地使用者
骆华伟

骆有垂（已故）
骆章易（已故）
骆正錫（已故）

骆华建
骆华建

骆华法、骆中唐、楼惠萍
骆华伟

陈俊伶、骆爱群、骆爱红、骆胜春
骆正锦（已故）

骆有福
骆少畏
陈一元

杨越青（已故）
陈怀荣

朱仁山（已故）
叶汝林（已故）
周洪宝（已故）
周新茂（已故）

土地坐落
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道九如堂村
福田街道新塘下村
福田街道下骆宅村
江东街道前流村
江东街道前流村
江东街道前流村
后宅街道永宁村
后宅街道黄龙村

后宅街道后毛店村
后宅街道后毛店村

权属性质
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体
集体

面积
6.76
27.69
27.17
36.49
13.07
7.90
8.53
6.53
6.84
50.44
151.00
71.76
87.00
110.00
139.80
35.44
44.88
53.79
100.96

用途
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地
农村宅基地

备注

待继承
待继承
待继承

待继承

待继承

待继承
待继承
待继承
待继承

新华社杭州9月15日电（记者吴
帅帅 魏一骏）15日，杭州第19届亚运
会火炬传递在温州市举行。亚运圣火
与温润之州如约相遇，瓯江畔的温州
呈现别样精彩。

据了解，本次温州站的火炬传递
以“千年商港·幸福温州”为主题，从松
台广场出发，最后到达城市阳台，线路
全长约9.2公里。

由千年古城到活力新城，火炬传
递路线“穿越古今”，展现了温州“山水
斗城”、千年商港、民营经济发祥地、改
革创新之城等多元面貌。

上午9时15分左右，在温州市区
松台广场，雅典奥运会冠军、温州籍射
击名将朱启南高擎火炬，拉开了温州
站传递的帷幕。170 棒火炬手跑过蝉
街、五马街等城市地标，沿着温州人的
母亲河瓯江一路传递“薪火”。

朱启南说，在家乡担任第一棒
火炬手深感荣幸。“圣火传递预示着
亚运会的脚步越来越近了，作为一
名体育人，同时也是本届亚组委竞
赛部的工作者，我和同事们有信心
用更细致的工作，向全世界呈现一
届精彩的盛会。”

温州是一座“敢为人先”的改革创
新之城。温州站传递第二棒火炬手南
存辉就是温州发展的见证者和参与
者。作为改革开放后第一批成长起来

的民营企业家代表，南存辉说，传递火
炬，更是传递内涵丰富的精神力量，既
包含亚运精神、体育精神，也有代表温
州勇闯敢试、敢为人先、坚韧不拔、艰
苦奋斗的精神面貌。

此次温州站传递沿途共设置了展
示景观8处、城市人文景观10处、群众
活动展演点3 处，通过温州瓯剧等多
种形式的文艺表演，展现富有温州特
色的瓯越文化。

手持火炬跑过温州新近发掘的文
化地标——朔门古港遗址，火炬手梁
岩华十分激动。

2021 年，经国家文物局批准，浙
江省和温州市考古部门在温州市区最
为繁华的江滨地带开展考古发掘，发
现了朔门古港遗址。码头、沉船和海量
瓷片等重要遗存，不仅是温州千年商
港的实证，更是海上丝绸之路的重大
考古发现。

作为朔门古港遗址发掘保护的
参与者，温州市文物考古研究所所
长梁岩华说，手持亚运会火炬，跑过
朔门古港遗址让他倍感荣耀。“古港
记录了海上丝绸之路的繁华，也彰
显了城市深厚的人文底蕴，亚运圣
火将激励我们扎实推进考古发掘和
价值研究工作，传承保护好这一‘海
丝文化’的明珠。”

值得一提的是，温州市将在未来
几天保留此次传递活动的部分舞台设
施等供市民拍照留念，让没能来到现
场的市民近距离感受亚运火炬传递的
氛围。

作为本届亚运会的协办城市，温
州将承办足球和龙舟两项赛事。随着
圣火的到来，瓯江畔对亚运会的期待
进一步汇聚，积淀千年文化的温州正
在用一种跃动的姿态，迎接杭州亚运
会的到来。

跟着亚运圣火，发现不一样的精彩温州
杭州亚运会开幕已进入倒计

时。行走在杭州上城区的大街小
巷，亚运“氛围感”总会与人们不
期而遇。

杭州上城区与足球运动缘分
不浅。从辖区范围上看，上城区形
似一只“金靴”，在亚运会期间，上
城体育中心体育场将作为足球项
目的联合办赛场馆，举办共11场比
赛，包括男子足球的三、四名决赛。

记者走进上城体育中心体育
场，鲜艳的红蓝塑胶田径跑道与
铺设了大片绿色草皮的足球场相
映成景，改造后焕然一新的设施
也装点了鲜明的亚运元素。

“原先场馆使用的是卤素灯，
照度、亮度达不到国际赛事和六级
转播的标准。”上城体育中心体育
场运行团队设施和服务副指挥长
姚忠平介绍，对标国际足球赛事的
功能需求，改造后的灯光系统全部
采用环保节能的LED光源，在增加
光源、保证亮度的同时，能耗下降
了50%。除了场内灯光，夜幕降临，
华灯初上，经系统改造后的场馆立
面灯光，也焕然一新。

据了解，根据平日模式、节日
模式、赛时模式等不同时段设定，
场馆立面能够呈现出以杭州亚运
会“淡妆浓抹”色彩系统为主题的

灯光效果。
亚运临近，杭州上城区的群众

体育氛围也十分高涨。城市的“边
角余料”已变成全民健身的“金角
银边”，目前上城区共有嵌入式体
育场地设施面积4.65万平方米，共
新增187个嵌入式体育场地。

位于上城区丁兰街道的丁兰
体育公园早在几个月前，还是一
片空地。经过改造提升，这块嵌入
式运动场面积约5000平方米，是
同时拥有网球场、门球场、5人制
足球场、篮球场、羽毛球场的综合
型运动场馆。

丁兰体育公园场馆相关负责
人表示，体育场每周一到周五会
根据不同项目设置免费开放时间
段，兼顾惠民利民的初心和专业
化、市场化竞技体育的需求。

除了让市民能够在家门口享
受运动带来的健康与活力，上城
区还打造了具有特色的城市风景
线，发布了首批“星级博物馆”，以
提升民众文化生活品质。上城区
文化和广电旅游体育局相关负责
人表示，这是推进文旅深度融合
的一项重要举措，同时也希望杭
州亚运会期间可以吸引更多游客
打卡上城区。

新华社记者 崔力 张璇

亚运“氛围感”展现窗口精彩
——探营杭州上城区亚运场馆

9月15日，火炬手刘婵娟（右）和闫莺在火炬传递中。
当日，杭州亚运会火炬在浙江省温州传递。

新华社记者 翁忻旸 摄


